
pizzas

$45

Ceviche de atún con Tostitos $155

$155

Atún en cubos, bañado en una salsa negra de la casa, 
acompañado de pepino, serrano, cebolla, morada y mango. 

Salchipapas $140
Papas a la francesa coronadas con queso gratinado
y salchichas 100% de res.

Calzone $100
3 ingredientes a elegir

$199Pizza Vegana

$100Bites

$75Pretzel

Pizza Biznaga $230

Aceitunas preparadas

$45Papas beisboleras preparadas

Carne seca preparada

Tiradito de atún fresco

$155

$155

Agua chile de papada

$20

Ingrediente
extra:

Arriba de 3

@labiznagapizzeria

Plaza La Churea 

$199
Pizza tradicional
3 ingredientes a elegir

Champiñones
Jamón
Pepperoni
Cebolla 
Tomate

Tiempo de espera de las pizzas de 25-30 mins.

Refresco de 355 ml
Agua natural 500 ml
Agua mineral topo chico

jugos naturales
$35

$50

$50

Biznaga:
mango y jugo de naranja.

Vaso Chelado
Jugo de limón, salseado, clamato y la cerveza de 
tu preferencia. *La cerveza tiene costo adicional

Frutos rojos, Cítrico o Gin Tonic.

$25

Vaso Michelado
Jugo de limón, sal y la cerveza de tu preferencia.
*La cerveza tiene costo adicional

$15

Vaso Salseado $15
Cerveza Nacional $60

Bacardi Cola

Shot Maestro Dobel

Tinto de Verano

Cerveza de Arstesanal de Barril
Cerveza Artesanal   *Preguntar por disponibilidad

$100

mixologia

Ginebra

Shot de mezcal y Mezcalita de 
Tamarindo o Jamaica.

$120Mezcal

Paloma, Margarita de tamarindo, 
Margarita de limón, Margarita de mango.

$120Tequila

Carajillo
$120Licor 43

$120Mojito

Por copeo
$110

$120

$150

$135

Vino

Jugo Ginger:
Zanahoria, jengibre y jugo de naranja.

$50Jugo de naranja o de temporada

$25
$40

Base delgada crujiente, salsa de tomate,
queso vegano y verduras a elegir.

Base delgada de masa, salsa de la casa, queso, 
peperonni y la orilla rellena de queso.

Pimiento
Elote
Aceituna negra
Aceituna verde
chile jalapeño


